

**Vinding et Co. A/S**  
**Odinsvej 11, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2019 - 30. april 2020**

---

**CVR-nr. 25 87 12 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

---

**Peer Vinding Clausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinding et Co. A/S Odinsvej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 25 87 12 94
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Elisabeth Heian, formand Peer Vinding Clausen Michael Vinding Clausen
<b>Direktion</b>	Peer Vinding Clausen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	Vinding Trading ApS Odinsvej 11, Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er engroshandel med gaveartikler. Produkterne afhændes primært i Norge, Danmark, Sverige og EU i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.413.634 kr. mod 4.702.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426.968 kr. mod 331.821 kr. sidste år.

Resultatet er påvirket af Covid-19, og ledelsen forventer ligeledes en påvirkning i regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser efter forholdene årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.413.634</b>	<b>4.702.052</b>
1 Personaleomkostninger	-3.885.409	-4.122.337
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.454	-114.319
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-679.229</b>	<b>465.396</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.921	4.000
Andre finansielle indtægter	391.615	309.353
Øvrige finansielle omkostninger	-249.275	-337.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>-530.968</b>	<b>441.459</b>
Skat af årets resultat	104.000	-109.638
<b>Årets resultat</b>	<b>-426.968</b>	<b>331.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	331.821
Disponeret fra overført resultat	-426.968	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-426.968</b>	<b>331.821</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.049.588	129.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.049.588</u>	<u>129.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.049.588</u></b>	<b><u>129.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.672.734	5.618.320
Varebeholdninger i alt	<u>5.672.734</u>	<u>5.618.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.914.079	3.536.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.220	154.842
Udsudte skatteaktiver	182.000	45.000
Andre tilgodehavender	121.651	52.566
Periodeafgrænsningsposter	76.786	115.148
Tilgodehavender i alt	<u>2.576.736</u>	<u>3.903.569</u>
Likvide beholdninger	97.972	762.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.347.442</u></b>	<b><u>10.284.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.397.030</u></b>	<b><u>10.414.004</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	510.000	510.000
3	Overført resultat	1.829.323	2.373.323
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.339.323</u></b>	<b><u>2.883.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	147.771	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.771</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.812.048	3.826.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.098.757	1.468.632
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	132.638
	Anden gæld	1.881.167	2.093.321
	Periodeafgrænsningsposter	112.964	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.909.936</u>	<u>7.530.681</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.057.707</u></b>	<b><u>7.530.681</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.397.030</u></b>	<b><u>10.414.004</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.490.378	3.751.868
Pensioner	271.945	253.403
Andre omkostninger til social sikring	123.086	117.066
	<u>3.885.409</u>	<u>4.122.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.373.323	2.042.353
Årets overførte resultat	-426.968	331.821
Skat, regulering af afledte finansielle kontrakter	33.000	0
Regulering, afledte finansielle kontrakter	-150.032	-851
	<u>1.829.323</u>	<u>2.373.323</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitut, 3.812 t.kr., er der givet ejerpant i 230 t.kr. med pant i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 0 t.kr.		
Der er endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill, domænenavn og rettigheder	0 t.kr.	
Udvikling af software programmer	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar	1.050 t.kr.	
Varebeholdninger	5.673 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.914 t.kr.	



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om finansiel leasing. Leasingydelse for det kommende år er 22 t.kr. Samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinding Trading ApS, CVR-nr. 15113405 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.